
Id: HMBFS-SVXDG-ZDRKA-RDJWM-YXJCS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/233/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 lipca 2011 r.

w sprawie przyjęcia Polityki podatkowej Gminy Miejskiej Kraków na lata 2012 - 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Politykę podatkową Gminy Miejskiej Kraków na lata 2012 – 2014 stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr CXV/1572/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie 
przyjęcia Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w rozdziale I.3 skreśla się zadanie 1.1.6, 1.1.10, 1.4.1, 

2) w rozdziale II.1 skreśla się zadanie 1.1.6, 1.1.10, 1.4.1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


